
Pos

A
1
2
3
4

B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

073
911
078
111

414
42
83

081
45
16

075
771
11

184

Name

Marcelo Fortes
Pedro Alexandre          
Luiz  Teixeira
Mauricio Goncalves

Diogo Lapena
Eder Roberto/Luis Picco
Marcus Tadeu
Lu Klai/Marcelo Dias
Rafael Arruda/Mauricio 
Anderson Maia/Luis Pic
Marcio Marolla Thiago K
Marcos Joel
Juliano Borges
Pedro Escaleira/Marcelo

Class

A
A
A
A

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

Laps

12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
11
11

5

Diff

-
+28.099
+43.558
+43.957

-
+1.496

+43.252
+47.049
+58.040

+1:10.934
+1:11.015

1 Lap
+1.074
7 Laps

Total Tm

15:34.088
16:02.187
16:17.646
16:18.045

15:31.973
15:33.469
16:15.225
16:19.022
16:30.013
16:42.907
16:42.988
16:02.186
16:03.260

7:02.605

Best Tm

1:16.863
1:18.645
1:19.686
1:19.648

1:16.939
1:16.836
1:19.614
1:19.939
1:18.590
1:22.097
1:22.194
1:19.986
1:22.100
1:22.307

In Lap

10
2
5

12

9
7
3

12
10
5
7
5
3
2

Modelo

Passat
Voyage
Brasília
Gol

Gol
Celta
Gol
Voyage
Gol
Gol
Voyage
Gol

Gol

Comment

Sorted on Laps

Announcements
Numeral 45 - 20 seg - Atitude Anti-desportiva

Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa
Domingo

Prova2 Nacional

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

25/04/2021 09:50

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

Margin of Victory
+1.496

Avg. Speed
97,342

Best Lap Tm
1:16.836

Best Spd
98,391

Best Lap by
[42] Eder Roberto/Luis Piccolo
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